
ELETTI 2020_Assemblea Regionale UNPLI, Verona_VR_ 13 settembre 2020 

ELEZIONI COLLEGI REGIONALI UNPLI 

Presidente UNPLI Veneto 2020-2024 
Componenti Organo di Controllo 2020-2024 
Collegio dei Probiviri Regionali 2020-2024 

Consiglieri Nazionali Unpli 2020-2024 
Consiglieri Regionali 2020-2024 

Delegati all’assemblea Nazionale di Padova 
 

Verona (VR), domenica 13 settembre 2020 

 

PRO LOCO VOTANTI 401 DI CUI 221 PRESENTI E 180 PRESENTI CON DELEGA 
 

PRESIDENTE REGIONALE 
Eletto per acclamazione  
Follador Giovanni (TV) 
 

ORGANO DI CONTROLLO REGIONALE 
Eletti per acclamazione  
Amore Fabio (VE) 
Battistella Renzo (TV) 
De Faveri Luciano (BL) 
 

COLLEGIO DEI PROBIVIRI 
Eletti per acclamazione  
Barison Leone (PD) 
Compagno Emanuele (VE)  
Plos Flavio (TV) 
 

CONSIGLIO REGIONALE 
 
SCHEDE VALIDE 387 
SCHEDE BIANCHE 4 
SCHEDE NULLE 10 
TOTALE 401 

 
Risultano eletti: 
 
cod. 
col. COLLEGIO TERRITORIALE COMI 

TATO COGNOME NOME VOTI 

1 CENTRO CADORE – LONGARONE BL Michielli Alessandro 5 
2 AGORDINO – ZOLDO BL De Ventura Patrizio 4 
3 PEDEMONTANE VALB - SINISTRA PIAVE BL Praloran Davide 9 
4 MASSICCIO GRAPPA – VALCISMON BL Cecchet Elvio 5 
5 ATESINO PD Venturini Giuliano 14 
6 CITTADELLESE PD Baggio Miria 18 
7 GRATICOLATO ROMANO PD Vigri Graziella 10 
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8 EUGANEO PD De Stefani Monica 12 
9 PADOVA SUD EST PD Venturini Stefania 18 

10 MEDIO ALTO POLESINE RO Ghirelli Clara 13 
11 DELTA DEL PO RO Ferro Antonella 8 
12 PREALPI - AREA CONEGLIANESE TV Bertolin Francesca 9 
13 ASOLANO MONT - CASTELLANA TV Frassetto Gino 8 
14 CENTRO MARCA TV Bandiziol Renato 10 
15 OPITERGINO MOTTENSE TV Silvestrin Bruno 4 
16 PEDEMONTANA DEL GRAPPA-VALDOBBIADENESE TV Baccin Fabio 9 
17 PIAVE MONTELLO TV Dall'Acqua Graziano 8 
18 QUARTIER DEL PIAVE TV Aliprandi Giuseppe 11 
19 BRENTADIGE VE Donadi Marco 9 
20 DAL SILE AL PIAVE - VENETO ORIENTALE VE Falcone Mario 11 
21 DECUMANO VE Favaretto Armando 5 
23 BASSO VERONESE VR Meggiolaro Maria Teresa 14 
24 LESSINIA VR Bicego Roberto 2 
25 RISORGIVE PIANURA V.SE VR Vecchini Fiorenzo 6 
26 VERONA EST VR Salvoro Stefano 14 
29 ASTICO BRENTA VI Chemello Antonio 13 
30 COLLI BERICI VI Guidolin Laura 13 
31 GRAPPA VALBRENTA VI Mursia Alessandro 5 
32 MEDIO ASTICO VI Dalla Costa Luca 9 
33 SERENISSIMA AGNO CHIAMPO VI Carlotto Bortolino 15 
34 VICENZA NORD VI Tombolan Carlo 7 

 
Per i collegi n. 22 e 27, vista la parità di voti, si è proceduto, come da regolamento, alla verifica del 
rappresentante della Pro Loco con maggiore anzianità di iscrizione all’UNPLI. Sono risultati quindi 
eletti: 
 

22 BALDO GARDA - VALPOLICELLA VR Monauni Albino 8 
27 ALTO ASTICO POSINA - VAL  LEOGRA VI Lorenzini Fiorenzo 8 

 
Il candidato del collegio n. 28 “Altopiano 7 Comuni”, non avendo ricevuto nessun voto, non entrerà 
a far parte del Consiglio. 
 

28 ALTOPIANO 7 COMUNI VI Porto Alessandro 0 
 
Risultano invece non eletti: 
 
cod. 
col. COLLEGIO TERRITORIALE COMI 

TATO COGNOME NOME VOTI 

1 CENTRO CADORE - LONGARONE BL Giacomelli Giovanni 2 
1 CENTRO CADORE - LONGARONE BL Marta Anna Maria 1 
3 PEDEMONTANE VALB - SINISTRA PIAVE BL Bacchetti Francesco 6 
3 PEDEMONTANE VALB - SINISTRA PIAVE BL Funes Fabio 2 
4 MASSICCIO GRAPPA - VALCISMON BL Dal Bon Diego 3 
5 ATESINO PD Beggin Flavio 8 

12 PREALPI - AREA CONEGLIANESE TV Pizzo Adelina 5 
13 ASOLANO MONT - CASTELLANA TV Callegari Daniele 1 
14 CENTRO MARCA TV De Pol Luigi 2 
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16 PEDEMONTANA DEL GRAPPA-VALDOBBIADENESE TV Coppe Denis 1 
17 PIAVE MONTELLO TV Santolin Erica 2 
18 QUARTIER DEL PIAVE TV Franco Lisabetta 3 
19 BRENTADIGE VE Figoni Lina 1 
20 DAL SILE AL PIAVE - VENETO ORIENTALE VE Bolzicco Marcantonio 3 
20 DAL SILE AL PIAVE - VENETO ORIENTALE VE Tonon Fabrizio 5 
21 DECUMANO VE Scotton  Enrico 4 
22 BALDO GARDA - VALPOLICELLA VR Zamboni Giorgio 8 
27 ALTO ASTICO POSINA - VAL  LEOGRA VI Bianconi  Umberto 8 
31 GRAPPA VALBRENTA VI Cortese Giuseppe 1 
32 MEDIO ASTICO VI Bon Mirko 2 
33 SERENISSIMA AGNO CHIAMPO VI Reniero Giorgio 5 

 
 

CONSIGLIERI NAZIONALI 
 
SCHEDE VALIDE 398 
SCHEDE BIANCHE 0 
SCHEDE NULLE 3 
TOTALE 401 

 
Risultano eletti: 
COGNOME NOME VOTI 
Furlan Rino 231 
Masetto Roberto 166 

 
Risultano esclusi: 
COGNOME NOME VOTI 
Baggio Miria 96 
Falcone Mario 122 
Zamboni Giorgio 43 

 

DELEGATI ASSEMBLEA NAZIONALE DI PADOVA 
 
SCHEDE VALIDE 391 
SCHEDE BIANCHE 2 
SCHEDE NULLE 8 
TOTALE 401 

 
All’Unpli Veneto, in base al numero delle Pro Loco associate, spettano n. 26 delegati. 
 

Risultano eletti delegati effettivi: 
 

 COGNOME NOME PROV VOTI 
1 Beggin Flavio PD 134 
2 Lorenzini Fiorenzo VI 134 
3 De Stefani Monica PD 120 
4 De Agostini Bruna VR 119 
5 Aliprandi Giuseppe TV 118 
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6 Masetto Roberto VE 118 
7 Garbuio Roberta TV 117 
8 Rossetto Matteo TV 116 
9 Pengo Giuseppe PD 114 

10 Bacchetti Francesco BL 113 
11 Ferro Antonella RO 113 
12 Boschetto Alessandro BL 112 
13 Praloran Davide BL 112 
14 Venturini Stefania PD 112 
15 Frassetto Gino TV 112 
16 Dall'Acqua Graziano TV 110 
17 Baccin Fabio TV 109 
18 Cadorin Agostino BL 107 
19 Vigri Graziella PD 107 
20 Carlesso Maurizio VI 107 
21 Salvoro Stefano VR 107 
22 Frassetto Mario TV 106 
23 Vecchini Fiorenzo VR 103 
24 Favaretto Armando VE 102 
25 Tonon Fabrizio VE 101 
26 Chemello Antonio VI 99 

 

Vista la parità di voti dei delegati Ghirelli e Chemello, si è proceduto, secondo regolamento, alla 
verifica del rappresentante della Pro Loco con maggiore anzianità di iscrizione all’UNPLI. 
Risulta delegato effettivo  
Chemello Antonio – Pro Loco Sandrigo (VI) 
Risulta delegato supplente 
Ghirelli Clara – Pro Loco Canaro (RO) 
 

Risultano quindi delegati supplenti: 
 

27 Ghirelli Clara RO 99 
28 Girardello Beatrice VI 97 
29 Carlotto Bortolino VI 96 
30 Tombolan Carlo VI 95 
31 Baraldo Rossano PD 94 
32 Tomiolo Giovanna VR 89 
33 Guidolin Laura VI 85 
34 Falcone Mario VE 83 
35 Reniero Giorgio VI 83 
36 Crotti Claudio TV 82 
37 Bianconi Umberto VI 82 
38 Meggiolaro Maria Teresa VR 80 
39 Baggio Miria PD 77 
40 Ghisellini Giovanni RO 52 
41 Venturini Giuliano PD 46 
42 Zamboni Giorgio VR 35 
43 Campalto Michele VE 34 
44 Zecchinato Silvestro VE 31 
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Il Presidente 
Gobetti Tolmino 
 

Il verbalizzante 
Brunelli Bertilla 
 

I componenti della Commissione verifica poteri 
Cecchin Daniele 
Piccoli Luca 
Zorzi Eraclio 
 

Lì, 13 settembre 2020 


